[image: image2.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От   01.02.2019 года                                проект                                                   №
О повестке дня

Совета  депутатов сельского поселения  Зареченск

Кандалакшского района

Совет депутатов

   сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района  решил:

    включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района     01.02. 2019 года:
          1. О внесении изменений в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», утвержденного решением Совета депутатов от 06.03.2018г. № 11.
         2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2018 № 68 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2019 год.
         3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района».
         4. Об утверждении Порядка использования безнадзорных животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

Глава муниципального образования                                  Т.А.Назарова
[image: image1]